
PROCEDURA NEGOZIATA, PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIO NE DEL SERVIZIO
DI DISTRIBUZIONE AUTOMATICA DI BEVANDE CALDE, ANCHE  A CIALDE,
BEVANDE FREDDE E SNACK  PRESSO IMMOBILI DI COMPETENZA DELLA

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
C.I.G. ZE32086D6E

COMUNICAZIONE

Si comunica che le  ditte sotto  elencate hanno presentato la  propria  manifestazione di
interesse  a  partecipare  alla  procedura  negoziata  per  l'affidamento  in  concessione  del
servizio di distribuzione automatica di bevande calde, anche a cialde, bevande fredde e
snack presso immobili  di  competenza dalla  Provincia  di  Reggio  Emilia,  entro  i  termini
indicati nell'avviso pubblicato in data 10/11/2017

GRUPPO ILLIRIA s.p.a. - Udine – prot.27782 del 16/11/2017 ore 13.23
GRUPPO ARGENTA s.p.a. -  Reggio Emilia – prot. 28363 del 22/11/2017 ore 11.39
MOLINARI s.p.a. - Lemignano di Collecchio (PR) – prot. 28371 del 22/11/2017 ore 11.44
IDEALSERVICE s.r.l. - Viadana (MN) – prot. 28628 del 27/11/2017 ore 09.34

Le suddette Ditte saranno, pertanto, invitate a presentare offerta per l'affidamento della
concessione di cui sopra.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(Dott. Eugenio Farioli)

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005


